

**Fra:** Poul Nielsen  
**Sendt:** 31. marts 2022 22:19  
**Til:** FC Grenaa - Indkøb af idrætsmateriel  
**Emne:** beretning 2022

## Beretning 2022

Året 2021 var også et Corona år med mange udfordringer både sportslig og adm. = det digitale område

Der er forskel i de forskellige aktiviteter hvordan man har klaret sig, der er nogle aktiviteter som bla. Badminton og andre enkelt mandsaktiviteter som har klaret sig bedre end Holdaktivitet – og der spiller alder også ind.

Jer tror det bliver en kamp om at få medlemmer tilbage i de gamle vaner, med de udfordringer der bliver – af nye vaner.

Tager vi FC der har Badminton og Floorball klaret sig godt, og Folkedans og Aqua haft nedgang, Krocket /Petanque og Bowls/Handi Motion ligger på det samme antal medlemmer.

Norrdjurs Motionsvenner er der heller ikke sket de store ting, men vi var på Kursus en hel dag med alt betalt - vi var med i et Projekt, hvor der så også var økonomi til at afvikle et kursus. Der søger vi også frivillige.

Men jeg tror også at når det bliver en mere normal hverdag kommer der nok nogle tilbage igen.

Floorball har formået at få fremgang af medlemmer – har afviklet Skole Floorball – hvor der er kommet stor ros fra Skolerne

Floorball er også indstillet til Årets Forening og Årets leder – det bliver offentliggjort fredag – så vi krydser fingere.

Samarbejde med Handel Grenaa har FC ikke været med i så meget 2021

Der har vi også oplevet dvs. ødelæggelse/hærværk osv.

Men vi skal også tage de nye udfordringer op der kommer indenfor foreningslivet, og ikke være bange for at prøve noget nyt.

Outdoor er jo en af udfordringerne, der synes jeg at vi er kommet godt i gang, med at få ideer og økonomi på plads.

Det er jo en udvikling af muligheder med bevægelse og Motion og socialt samvær på tværs af alder

Det er jo også en mulighed for at foreningslivet og de unge kan mødes under andre former.

På det Digitale område osv. er det en kamp om at følge med denne udvikling især for os ældre, og der tror jeg at Foreningslivet skal tænke og udvikle nye måder at organiserer sig på

Således at det ADM. Bliver løst af nogle personer der kan dette og os som er optaget og brænder for sin Aktivitet bruger sin energi der

FC skal også have øjne og ører ude om hvad der rører sig – men også at vi er synlige for at FC hele tiden har balance i tilgang og afgang af medlemmer, men også være opmærksom på nye aktiviteter som evt. kan afprøves til ny energi og evt. medlemsfremgang.

Fodbold er stoppet da der ikke var nogle der ville overtage bestyrelse – træner posterne i aktiviteten – da bestyrelsen ville stoppe – Aktiverne bliver sat ind på en konto – så evt. hvis der kommer nogle der vil starte op igen – så har de en startkapital.

SUP har valgt at melde sig ud af FC – for at være selvstændig.

I det kommende år håber jeg at vi kan få noget i gang med noget Skolesamarbejde og de unge – med hjælp fra DGI

Jeg håber at vi med samarbejde og andre tiltag kan forhindre Hærværk osv. her tænker jeg på Krocket og Petanque

Vi afprøver nu Motion om dagen med start til maj.

Jeg ønsker alle aktiviteter et godt arbejdsår med de udfordringer som kommer.

Jeg vil også gerne sige tak til dem der har valgt at stoppe eller tage en pause for det arbejde de har bidraget med.

Til slut

GODT Arbejdsår